





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Humpolec
	Most
	Mladá Boleslav
	Nymburk
	Rakovník
	Brno
	Kutná Hora
	Mariánské Lázně
	Rychnov nad Kněžnou
	Vyškov




    Top lokality brigády

    	Vinohrady, Praha
	Nové Město, Praha
	Vršovice, Praha
	Hradec Králové
	Písek
	Ostrava
	Havířov
	Praha
	Teplice
	Most




    Top profese

    	Technik / technička automatizace
	Bankovní specialista / specialistka
	Kadeřník a holič / Kadeřnice a holička
	Kožařský specialista / specialistka
	Manažer / manažerka logistiky
	Konzultant / konzultantka IT
	Hutní technik / technička
	Zpěvák / Zpěvačka
	Izolatér / Izolatérka
	Dřevomodelář / Dřevomodelářka




    Top společnosti

    	KM konsult s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	TISANA SE




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	motivace a odměny
	vzor životopisu
	trainee
	Vema
	výpověď dohodou
	komplikace
	Talent.com
	dokumentace
	kariérní poradenství
	rozvoj lidských zdrojů





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha vodní dýmky
	Automechanik Mikulov
	Mistr výroby
	Pomocná síla v kuchyni
	Obchodní Zástupce  ACETEX s.ro. | Celá ČR
	Ekonom/ka školy
	Plánovač/-ka výroby - vhodné i pro absolventy
	Barman - Music club Déjávu Praha 1
	Práce za 160 Kč/h + 10% bonus - svoz z Chomutova zdarma
	Dispečer/dispečerka nonstop havarijní linky




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pracovník V Sociálních Službách - Přímá Obslužná Péče
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Velká Bíteš
	OPERÁTOR/KA VÝROBY -   rozšiřujeme výrobní kapacity !
	Provozní penzionu
	Operátor výrobní linky - závod Poděbradka - až 29 000,- Kč
	Pracovník Čerpací stanice Robin oil 4 Kameny
	Asistent/ka prodeje  - Arkády Pankrác 40, 30, 20, 10h/týdně
	Prodavač/ka SINSAY Retail Park Říčany - nová prodejna
	Pracovník interní poštovní služby
	Uklízečka + pomocné práce v e-shopu




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Skladník Möbelix Č.Budějovice
	Pokojská s MOŽNOSTÍ UBYTOVÁNÍ
	Zajištěná BOHYNĚ TANTRA masáže
	Montážní pracovník - elektrikář
	NABÍDKA PRÁCE V ŘECKU (Athény)
	Andělská práce v cukrárně - 25.000 Kč
	Barista/Baristka v kavárně na Letišti Václava Havla
	Řidič skupiny B na rozvoz zásilek, kurýr DPD
	FINANČNÍ SPECIALIST s péčí o klienty (Praha a střední Čechy)
	Pomocná síla do kuchyně - Žatec, Louny - NEXEN




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















